
ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS N°. TP-27.01.01/2017- DIVERSAS que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADAEMASSESSORIAEMCONTROLADORIA,COMPREENDENDOA ORIENTAÇÃO

AOS AGENTES PÚBLICOS PARTICIPANTES DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MUNICIPAL, BEM COMO O DESENVOLVIMENTO DE INFORMAÇÕES GERENCIAIS E

ESSENCIAISA GESTÃO PÚBLICA EFICIENTE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DA

PREFEITURAMUNICIPAL DETABULEIRO DO NORTE/CE,bem como parecer pertinente da

Procuradoria Geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: ACCORD CONTABILIDADE

PÚBLICAS/S,apresentou proposta com o valor mensal de R$2.8oo,oo(dois mil oitocentos

reais), perfazendo o valor global de R$28.ooo,oo(vinte e oito mil reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte/CE, 03 de Março de 2017 .

.
~lQ \.\.O-.. . l\.CsY1 CetJ. d IL( liOI.'
DIANA KERLEYCABÓMAlA
SECRETÁRIADESAÚDE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO sAo FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-2715



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edita I de julgamento do processo licitatório na modalidade:

TOMADA DE PREÇOS N°. TP-27.01.01/2017 - DIVERSAS que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA EM

CONTROLADORIA, COMPREENDENDOA ORIENTAÇÃO AOS AGENTESPÚBLICOS

PARTICIPANTESDO SISTEMADE CONTROLE INTERNOMUNICIPAL, BEM COMO O

DESENVOLVIMENTODE INFORMAÇÕES GERENCIAIS E ESSENCIAISA GESTÃO

PÚBLICA EFICIENTE,JUNTO A SECRETARIADO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DA

PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, bem como parecer

pertinente da Procuradoria Geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber: ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, apresentou proposta

com o valor mensal de R$ 2.550,OO(doismil quinhentos cinquenta reais),

perfazendo o valor global de R$25.500,OO(vintee cinco mil e quinhentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte/CE, 03 de Março de 2017.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-2715



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tabuleiro do Norte/CE, 03 de Março de 2017.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS Nº. TP-27.01.01/2017-DIVERSAS .que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADAEM ASSESSORIAEM CONTROLADORIA, COMPREENDENDO A ORIENTAÇÃOAOS

-->; AGENTES PÚBLICOS PARTICIPANTESDE) SISTEMA DE CONTROLE INTERNO MUNICIPAL, BEM

COMO O DESENVOLVIMENTO DE INFORMAÇÕESGERENCIAISE ESSENCIAISA GESTÃOPÚBLICA

EFICIENTE,JUNTO A SECRETARIADE FINANÇAS DA PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO

NORTE/CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município de Tabuleiro do

Norte/CE atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta

os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: ACCORD

CONTABILIDADE PÚBLICA 5/5, apresentou proposta com o valor mensal de R$ 2.800,OO(dois

mil e oitocentos reais), perfazendo o valor global de R$ 28.000,OO(vinte oito mil reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados,

Publique-se.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMU ODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRA CI CO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-2715

Atenciosamente,



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE TABULEmo DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tabuleiro do Norte/Cfí, 03 de Março de 2017.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS N2. TP-27.01.01/2017-DIVERSAS que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA EM CONTROLADORIA, COMPREENDENDO A

ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS PARTICIPANTES DO SISTEMA DE CONTROLE

INTERNO MUNICIPAL, BEM COMOO DESENVOLVIMENTO DE INFORMAÇÕES GERENCIAIS

E ESSENCIAIS A GESTÃO PÚBLICA EFICIENTE, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, bem como parecer

pertinente da Procuradoria Geral do Município de Tabuleiro do Norte/Cf atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: ACCORD

CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, apresentou proposta com o valor mensal de R$

4.350,OO(quatro mil trezentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$

43.500,OO(quarenta e três mil e quinhentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

ólo!o~~8;~
SECRETARIO DE EDUCAÇAO BASICA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-2715


